
ケアアンドコミュニケーション株式会社 

 

カルテ例題集「解答解説集」正誤表 

 

下記の通り記載に誤りがございましたので、お詫びして訂正させていただきます。 

 

ページ 
カルテ 
No. 誤 正 

12 9 
請求明細 

23日分 

処置    

合計点数 

45 

120 

46 

121 

21 18 

請求明細 

7 日分 

  

処置    

合計点数 

負担金 

7 

903 

\2,710 

11 

907 

\2,720 

請求明細 

14 日分 

処置 

合計点数 

負担金 

7 

282 

\850 

11 

286 

\860 

請求明細 

24 日分 

  

処置 

合計点数 

負担金 

7 

765 

\2,300 

11 

769 

\2,310 

22 19 
請求明細 

25 日分 

注射 

合計点数 

44 

10,718 

48 

10,722 

25 22 

請求明細 

4 日分 

  

注射 

合計点数 

負担金 

54 

1,204 

\3,610 

58 

1,208 

\3,620 

請求明細 

7 日分 

  

注射    

合計点数 

負担金 

54 

468 

\1,400 

58 

472 

\1,420 

41 37 

請求明細 

18 日分 

  

注射 

合計点数 

負担金 

65 

581 

\1,740 

68 

584 

\1,750 

請求明細 

22 日分 

  

注射    

合計点数 

負担金 

65 

218 

\650 

68 

221 

\660 

50 43 

請求明細 

6 月分 

注射 

合計点数 

負担金 

請求金額 

354 

24,524 

\73,570 

\78,670 

362 

24,532 

\73,600 

\78,700 

カルテ裏書点数 6/22  静注 

       診療点数合計 

       合計点数 

78 

130 

2,024 

86 

138 

2,032 

診療点数 合計 

総計 

12,493 

24,524 

12,501 

24,532 

61 49 

請求明細 

10 月分 

注射   

合計点数 

負担金 

請求金額 

517 

26,726 

\80,180 

\85,280 

521 

26,730 

\80,190 

\85,290 



ケアアンドコミュニケーション株式会社 

 

ページ 
カルテ 
No. 

誤 正 

61 49 

カルテ裏書点数 10/2  静注 

       診療点数合計 

       合計点数 

95 

15,203 

17,787 

99 

15,207 

17,791 

診療点数 合計 

総計 

15,906 

26,726 

15,910 

26,730 

99 9 

4/23 入力 

 

40 

ネブライザ 

ｽﾄﾚﾌﾟﾄﾏｲｼﾝ硫酸塩注射用…   

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

12 

 

17 

 

12 

 

18 

日計 120点 121点 

116 

18 

5/7 入力 40 

ｱﾚﾍﾞｰﾙ吸入用溶解液… 

ｱｽﾌﾟｰﾙ液(0.5%) 

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

 

 

7 

 

 

 

11 

 日計 903点 907点 

5/14 入力 40 

ｱﾚﾍﾞｰﾙ吸入用溶解液… 

ｱｽﾌﾟｰﾙ液(0.5%) 

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

 

 

7 

 

 

 

11 

 日計 282点 286点 

117 

5/24 入力 40 

ｱﾚﾍﾞｰﾙ吸入用溶解液… 

ｱｽﾌﾟｰﾙ液(0.5%) 

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

 

 

7 

 

 

 

11 

 日計 765点 769点 

119 19 

5/25 入力 31 

ﾋﾞｸｼﾘﾝ注射用 0.25g… 

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

 

29 

 

 

33 

 日計 10,718点 10,722点 

124 22 

5/4 入力 31 

皮内、皮下及び筋肉内注射 

ﾋﾞｸｼﾘﾝ注射用 0.25g…   

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

25 

 

29 

 

25 

 

33 

 日計 1,204点 1,208点 

5/7 入力 31 

皮内、皮下及び筋肉内注射 

ﾋﾞｸｼﾘﾝ注射用 0.25g…  

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

25 

 

29 

 

25 

 

33 

 日計 468点 472点 
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以上 

 

2025.6.2 

ページ 
カルテ 
No. 

誤 正 

154 37 

8/18 入力 31 

皮内、皮下及び筋肉内注射 

ﾋﾞｸｼﾘﾝ注射用 0.5g…  

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

25 

 

40 

 

25 

 

43 

 日計 581点 584点 

8/22 入力 31 

皮内、皮下及び筋肉内注射 

ﾋﾞｸｼﾘﾝ注射用 0.5g…  

Aq 5mL(注射用水) 

点数 

25 

 

40 

 

25 

 

43 

 日計 218点 221点 

167 43 

6/22 入力 32 

ﾍﾟﾝﾄｼﾘﾝ注射用 1g 

Aq 20mL(注射用水) 

点数 

 

78 

 

 

86 

 日計 130点 138点 

179 49 

10/2 入力 32 

ｾﾌｫﾀｯｸｽ注射用 1g 

Aq 20mL(注射用水) 

ｱﾄﾞﾅ注(静脈用)25mg… 

点数 

 

 

95 

 

 

 

99 

 日計 15,203点 15,207点 

207 43 

6/25 入力 32 

ﾍﾟﾝﾄｼﾘﾝ注射用 1g 

Aq 20mL(注射用水) 

点数 

 

78 

 

 

86 

 日計 12,493点 12,501点 

215 49 

10/6 入力 32 

ｾﾌｫﾀｯｸｽ注射用 1g 

Aq 20mL(注射用水) 

ｱﾄﾞﾅ注(静脈用)25mg… 

点数 

 

 

95 

 

 

 

99 

 日計 15,906点 15,910点 


